
 

 

1 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO, PLUNGĖS, MARIJAMPOLĖS IR ŠIAULIŲ RAJONŲ SAVIVALDYBIŲ 

TARYBŲ NARIŲ PRAŠYMŲ NUTRAUKTI ĮGALIOJIMUS IR ĮGALIOJIMŲ NAUJIEMS 

ŠIŲ SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ NARIAMS PRIPAŽINIMO 

 

1995 m. rugpjūčio 10 d. Nr. 8-101 

Vilnius 

 

Vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų 

rinkimų įstatymo 72 straipsnio trečiąja dalimi, 75 straipsniu ir Lietuvos Respublikos savivaldybės 

tarybos nario statuso įstatymo 4 straipsnio 2 punktu, n u s p r e n d ž i a:  

1. Patenkinti savivaldybės narių raštiškus pareiškimus ir pripažinti nutrūkusiais prieš terminą 

šių savivaldybių tarybų narių įgaliojimus: 

Augučio BIČIŪNO – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių), 

Lietuvių tautininkų sąjungos koalicijos keltų 

kandidatų sąrašą; 

Romo MATULIO – Plungės rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių) keltų 

kandidatų sąrašą; 

Sigito SLAVICKO – Marijampolės rajono savivaldybės tarybos nario, 

išrinkto pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos 

konservatorių) keltų kandidatų sąrašą; 

Zenono STUNDŽIOS – Šiaulių rajono savivaldybės tarybos nario, išrinkto 

pagal Lietuvos krikščionių demokratų partijos keltų 

kandidatų sąrašą. 

Savivaldybių tarybų narių pažymėjimus, kurių numeriai 39-4, 35-12, 29-19, 43-22 pripažinti 

negaliojančiais.2. Savivaldybių tarybose, kuriose atsirado laisvų vietų, savivaldybių tarybų nariais 

tampa tos pačios organizacijos to paties kandidatų sąrašo, pagal kurį buvo išrinktas nebesantis 

tarybos narys, šie pirmi neišrinkti kandidatai: 

Algimantas BENDORAITIS – Marijampolės rajono savivaldybės tarybos nariu, 

išrinktu pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos 

konservatorių) kandidatų sąrašą; 

Irena KAMINSKIENĖ – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos nare, išrinkta 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių), 

Lietuvių tautininkų sąjungos koalicijos kandidatų 

sąrašą; 

Felicijonas RUDMINAS – Šiaulių rajono savivaldybės tarybos nariu, išrinktu 

pagal Lietuvos krikščionių demokratų partijos 

kandidatų sąrašą; 

Nijolė VITKUVIENĖ – Plungės rajono savivaldybės tarybos nare, išrinkta 

pagal Tėvynės sąjungos (Lietuvos konservatorių) 

kandidatų sąrašą. 

 

 

VYRIAUSIOSIOS RINKIMŲ 

KOMISIJOS PIRMININKAS ZENONAS VAIGAUSKAS 

______________ 


